臺南市政府勞工局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林宸滄
電話：06-2991111分機8865
電子信箱：raymond0312@mail.tainan.gov.tw

受文者：國立玉井高級工商職業學校

發文日期：中華民國111年9月6日
發文字號：南市勞就字第1111152258號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉有關法務部編製反詐騙法治教育電子書「這次不會再
被騙了吧？」請協助推廣運用，請查照。

說明：
一、依據勞動部勞動力發展署 111年 8月 29日法發管字第

1110335876號函辦理。
二、旨揭反詐騙法治教育電子書可至法務部全球資訊網（首

頁 / 法 務 資 料 庫 / 出 版 品 / 電 子 圖 書 , 網 址 ：
https://www.moj.gov.tw/2204/2498/2520/2524/ ）下载
運用。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南
市各私立高中職、臺南市各公私立高中職附設進修補習學校

副本：本局就業促進科
電 子 公 文
交 換 章

國立玉井高級工商職業學
校　111/09/07

1110006338

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁